пружинами, щоб запобігти травмам та 

забезпечити безпечний стрибок. 

Висока міцність: Виготовлений із 

високоякісних матеріалів, що 

забезпечують довговічність та 

стійкість до погодних умов.  

Колір виробу узгоджується додатково. 

Обсяг бюджетних кошторисних призначень – 650 000,00грн (шістсот  

п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ.